Kapitalizmin məhv edilməsi işində Qərb proletariatından kömək gözləyən, dünya inqilabının
baş verəcəyinə inanan V.İ.Lenin 2-ci Ümumrusiya Sovetlər qurultayındakı çıxışında deyirdi ki ,”hər
yerdə hökumətlərlə xalqlar arasında ixtilaf vardır, buna ğörə də biz xalqların müharibə və sülh
məsələlərinə qarışmasına kömək etməliyik” (9, s.17). Petroqrad fəhlə və əsgər deputatları Sovetinin
25 oktyabr (7 noyabr) 1917-ci tarxli iclasında Lenin bildirirdi ki, “bizim vacib vəzifələrimizdən biri
dərhal müharibəni qurtarmaqdır. Lakin indiki kapitalizm quruluşu ilə sıx əlaqədar olan bu mühari-
bəni qurtarmaq üçün – hamıya aydındır ki, bundan ötrü kapitalın özünə qalib gəlmək lazımdır.